
Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO BÁSICO
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO DE PRESENTACIÓN

TODAS LAS OPCIONES

CURSO ACADÉMICO: 2025-2026
Fecha:  22-09-2025
Página: 1 / 1 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO DE PRESENTACIÓN:

ZAMORA
ZAMORA

49006019 UNIVERSIDAD LABORAL

525163
735066
969233

832637
99351

955352

222632

ALVAREZ, LUCAS
ASHRAF, MOHAMMAD TAYYIB
BORAO ORTEGA, IGOR

CARRERO VIVAS, KARLOS ALBERTO
CERREDUELA IZQUIERDA, JOSUE
JIMENEZ SALAZAR, GRAGORIO ANTONIO

LLAMAS GANADO, GUILLEM

LFP - Fabricación y montaje
LFP - Fabricación y montaje
LFP - Fabricación de Elementos 
Metálicos
LFP - Fabricación y montaje
LFP - Fabricación y montaje
LFP - Fabricación de Elementos 
Metálicos
LFP - Fabricación y montaje

1
1
1

1
1
1

1

D
D
D

D
D
D

D

UNIVERSIDAD LABORAL
UNIVERSIDAD LABORAL
UNIVERSIDAD LABORAL

UNIVERSIDAD LABORAL
UNIVERSIDAD LABORAL
UNIVERSIDAD LABORAL

UNIVERSIDAD LABORAL

ZAMORA
ZAMORA
ZAMORA

ZAMORA
ZAMORA
ZAMORA

ZAMORA

B
B
B

B
B
B

B

SOLICITUDES ADJUDICADAS
Nº 

Solicitud Alumno/a Ciclo formativo Curso Turno Centro educativoGrado Localidad

SOLICITUDES NO ADJUDICADAS
Nº 

Solicitud Alumno/a

Nº 
Solicitud Alumno/a

SOLICITUDES EXCLUIDAS

Causa Exclusión

PuntosVía

1
1
1

1
1
1

1

* El Alumnado que no haya obtenido plaza en la fase ordinaria o tenga como plaza adjudicada la correspondiente a su segunda o sucesivas peticiones y desee optar en la fase de resultas a una plaza o mejora en la
adjudicación, deberá presentar una solicitud de participación en fase de resultas en el centro docente donde presentó la solicitud de admisión. Ver detalles en el portal de educación https://www.educa.jcyl.es/

Fec. Fin 
Estudio

Título 
Acceso


