

## ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO BÁSICO RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO DE PRESENTACIÓN **TODAS LAS OPCIONES**

CURSO ACADÉMICO: 2025-2026

Fecha: 22-09-2025

Página: 1 / 1

PROVINCIA: ZAMORA LOCALIDAD: ZAMORA

CENTRO DE PRESENTACIÓN: 49006019 UNIVERSIDAD LABORAL

## **SOLICITUDES ADJUDICADAS**

N° Solicitud	Alumno/a	Ciclo formativo	Grado	Curso	Turno	Centro educativo	Localidad	Vía Puntos Fec. Fin Estudio Título Acceso
525163	ALVAREZ, LUCAS	LFP - Fabricación y montaje	В	1	D	UNIVERSIDAD LABORAL	ZAMORA	1
735066	ASHRAF, MOHAMMAD TAYYIB	LFP - Fabricación y montaje	В	1	D	UNIVERSIDAD LABORAL	ZAMORA	1
969233	BORAO ORTEGA, IGOR	LFP - Fabricación de Elementos Metálicos	В	1	D	UNIVERSIDAD LABORAL	ZAMORA	1
832637	CARRERO VIVAS, KARLOS ALBERTO	LFP - Fabricación y montaje	В	1	D	UNIVERSIDAD LABORAL	ZAMORA	1
99351	CERREDUELA IZQUIERDA, JOSUE	LFP - Fabricación y montaje	В	1	D	UNIVERSIDAD LABORAL	ZAMORA	1
955352	JIMENEZ SALAZAR, GRAGORIO ANTONIO	LFP - Fabricación de Elementos Metálicos	В	1	D	UNIVERSIDAD LABORAL	ZAMORA	1
222632	LLAMAS GANADO, GUILLEM	LFP - Fabricación y montaje	В	1	D	UNIVERSIDAD LABORAL	ZAMORA	1

<sup>\*</sup> El Alumnado que no haya obtenido plaza en la fase ordinaria o tenga como plaza adjudicada la correspondiente a su segunda o sucesivas peticiones y desee optar en la fase de resultas a una plaza o mejora en la adjudicación, deberá presentar una solicitud de participación en fase de resultas en el centro docente donde presentó la solicitud de admisión. Ver detalles en el portal de educación https://www.educa.jcyl.es/

## **SOLICITUDES NO ADJUDICADAS**

N°	
Solicitud	Alumno/a

## **SOLICITUDES EXCLUIDAS**